11-02-2024 07:12:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se pois, chegou ao nosso conhecimento, que a falta de poda da árvore
presente na calçada, no endereço supramencionado, tem causado insegurança e aborrecimentos aos moradores da
região, poi os galhos da árvore estão encobrindo os fios do poste de energia.

esta solicitação para que envie uma equipe para avaliação e prováveis tratativas no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA FRANCISCO CANDIDO XAVIER, 580, ALTO UMUARAMA, 38.405-352, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: ESQUINA COM A RUA OLIVIA CÂNDIDA DE OLIVEIRA. EM FRENTE
A PRAÇA SEBASTIÃO BRITO.

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 8036/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total